Enghelberna filia quondam Bertoldi dicti Stempel cum tutore hereditarium censum XX solidorum monete de hereditario censu quatuor librarum dicte monete quem #censum quatuor librarum# Johannes filius dicti quondam Bertoldi Stempel promiserat se daturum et soluturum dicte Enghelberne sue sorori hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex tercia parte domus et orti sitorum in Buscoducis inter hereditatem Petri Steenwech ex uno et inter hereditatem spectantem ad conventum de Berna ex alio prout in litteris hereditarie supportavit mihi Ade ad opus dicti Johannis cum litteris et jure occasione dicti (dg: .) census XX^{ti} solidorum promittens cum ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 179v 11 do 25-04-1381.

Voornoemde Enghelberna droeg over aan Heijlwigis dvw Arnoldus van der Weijden een n-erfcijns van 3 pond geld uit voornoemde b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld.

Dicta (dg: -s) Enghelberna cum tutore hereditarium censum trium librarum monete de dicto censu quatuor librarum dicte monete hereditarie supportavit Heijlwigis filie quondam Arnoldi van der Weijden cum litteris et jure (dg: pro) occasione dicti census trium librarum promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra. (dg: Tradetur littera dicte Enghelberne).

BP 1176 f 179v 12 do 02-05-1381.

Johannes Uten Ham ev voornoemde Heijlwigis droeg voornoemde cijns van 3 pond over aan voornoemde Enghelberna voor de duur van haar leven.

Johannes Uten Ham maritus et tutor legitimus ut asserebat dicte Heijlwigis dictum censum trium librarum supportavit dicte Enghelberne ab eadem ad suam vitam possidendum et non ultra promittens ratam servare tali condicione quod dictus census trium librarum post decessum dicte Enghelberne ad dictam Heijlwigem devolvetur. Testes Vere et Scilder datum quinta post miam.

BP 1176 f 179v 13 do 02-05-1381.

Jacobus zvw Henricus Keelbreker verhuurde aan Gerardus gnd Gheel den Spelmaker van Utrecht (1) een huis en tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Margareta van Best enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een akker in Berlicum, ter plaatse gnd Aan Geen Laarvoort, tussen erfg van voornoemde Margareta enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) een akker gnd die Huisakker, in Berlicum, tussen hr Albertus Buc enerzijds en erfgoed van de monniken van Berna anderzijds, (4) een stuk land gnd dat Steltstuk, in Berlicum, ter plaatse gnd die Loe, tussen voornoemde hr Albertus enerzijds en Johannes Bruijstens soen anderzijds, (5) 2 zesterzaad land in Berlicum, ter plaatse gnd op Lewerkenberg, tussen voornoemde hr Albertus enerzijds en Gerardus Wouters soen anderzijds, voor een

periode van 4 jaar, ingaande Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381).

Jacobus filius quondam Henrici (dg: Keelbr) Keelbreker domum et ortum sitos in parochia de Berlikem (dg: inter) in loco dicto Beilver inter hereditatem Margarete de Best ex uno et inter communem plateam ex alio item (dg: acl) agrum terre situm in dicta parochia ad locum dictum Aen (dg: d) Gheen Laervoert (dg: ex uno) inter hereditatem heredum Margarete predictae ex uno et inter communitatem ex alio item agrum dictum die Huijsacker situm in dicta parochia inter hereditatem domini Alberti (dg: d) Buc ex uno et inter hereditatem monachorum de Berna ex alio item peciam terre dictam dat Steltstuc sitam in dicta parochia (dg: inter lo) in loco dicto die Loe inter hereditatem domini Alberti predicti ex uno et inter hereditatem Johannis Bruijstens soen ex alio item duas sextariatas terre sitas in dicta parochia (dg: sitas) in loco dicto (dg: d) op Lewerkenberch (dg: ex uno) inter hereditatem domini Alberti predicti ex uno et inter Gerardi Wouters soen ex alio ut dicebat (dg: dedit ad annum pactum) #locavit recto locacionis# Gerardo dicto Gheel (dg: den) den Spelmaker de Utrecht ab eodem ad spacium quatuor annorum a festo (dg: nativitatis n) Remigii proxime deinceps sine medio sequentium possidendos (dg: anno quolibet) promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

{Met haal verbonden met BP 1176 f 179v 17}.

BP 1176 f 179v 14 do 02-05-1381.

Bela wv Ludekinus Maes, haar zoon Godefridus en Henricus Kathelinen soen van Meerwijk beloofden aan Johannes van den Hoevel 28 oude schilden⁵⁴ met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Bela relicta quondam Ludekini Maes Godefridus eius filius et Henricus Kathelinen soen de Meerwijk promiserunt Johanni van den Hoevel XXVIII aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 179v 15 do 02-05-1381.

De eerste twee zullen Henricus schadeloos houden.

Solvit 1 plack et 3 solidos.

Duo primi servabunt Henricum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 179v 16 do 02-05-1381.

Johannes zvw Petrus gnd Zegher, Johannes Appel, Petrus zvw Theodericus Raven, Johannes zvw Arnoldus Gielijs soen en Johannes zvw Arnoldus van den Venne beloofden aan Johannes zvw Truda, tbv hem en Nijcholaus van Bucstel, 13 oude schilden met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te betalen.

Johannes filius quondam Petri dicti Zegher et Johannes Appel Petrus filius quondam Theoderici Raven Johannes filius quondam Arnoldi Gielijs soen et Johannes filius Arnoldi van den (dg: Ven) Venne promiserunt Johanni filio Trude ad opus sui et opus Nijcholai de Bucstel seu alterius eorum XIII aude scilde ad purificationem proxime persolvenda. Testes datum supra.